

## ZMIANA OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Jest

„PARAMETRY TECHNICZNO - UŻYTKOWE DLA NOŚNIKA KONTENERÓW NA PODWOZIU Z NAPĘDEM 6 X 6 WYPOSAŻONYM W KONTENER SPECJALNY Z POMPA DO WODY ZANIECZYSZCZONEJ”

powinno być

„PARAMETRY TECHNICZNO - UŻYTKOWE DLA NOŚNIKA KONTENERÓW NA PODWOZIU Z NAPĘDEM 6 X 6 lub 8x4 lub 8x6 lub 8x8 WYPOSAŻONYM W KONTENER SPECJALNY Z POMPA DO WODY ZANIECZYSZCZONEJ”

Punkt 1.8.jest

„Napęd uterenowiony (miejski 6 x 6) „

powinno być

„Napęd uterenowiony (6x6 lub 8x8) albo napęd miejski (8x4 lub 8x6)

Punkt 3.7 jest

„linia szybkiego natarcia 80m”

powinno być

„-----”